余党建办字〔2017〕2号
[image: image1.png]

中共新余市委党建工作领导小组办公室
关于进一步做好“先锋创绩”工作的通知

各县（区）委，市委各部门，市直各单位党组（党委）：
为贯彻落实基层党建“五化”要求，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，引导党员按照“四讲四有”标准，做到“四个合格”，为我市争创“三区两典范”、再筑“工小美”新辉煌凝心聚力，现就进一步做好“先锋创绩”工作通知如下。
1.把握总体要求，增强行动自觉。“先锋创绩”是我市探索加强党员经常性教育管理和日常发挥先锋模范作用的创新做法，作为一项制度在全省推行，也是全省推进“两学一做”学习教育，引导党员做“合格党员”的重要抓手，全市各级党组织要以高度的政治自觉和行动自觉，抓紧抓实此项工作。要将“先锋创绩”与党员年审和民主评议党员工作有机融合，进一步加强和改进党员队伍管理；紧扣“四讲四有”标准，将党员义务明细化、先进要求具体化、考核评价公开化，为党员加强党性锻炼，发挥先锋模范作用搭建平台。各地各单位“先锋创绩”工作列入年度落实基层党建工作责任制考核的重要内容。各市属一级党委要根据工作进度，及时进行督促检查，强化痕迹管理，加强日常调度考核。市委“党建办”也将适时对市属一级党委“先锋创绩”工作情况进行日常性督查考核。
2.按照“四讲四有”，完善创绩指标。各级党组织要把践行“四讲四有”作为“先锋创绩”的创绩评价标准，紧扣“四讲四有”标准，根据《新余市合格党员标准（“先锋创绩”量化评分）参考》（见附件1），结合本地本单位实际和党员队伍特点，根据党员所在的不同领域，不同党员的岗位职责和承担的工作任务，把每“一讲一有”要求具体化，科学设置创绩指标和评分标准。基层党委或单位党组（党委）对所属支部的合格党员具体标准（“先锋创绩”评分标准）要认真指导、严格把关。基层支部合格党员具体标准（“先锋创绩”评分标准）修订工作于5月初完成。5月11日前，县（区）委组织部、市直机关工委组织部分领域报10个支部，其他市属一级党委分领域报3个支部创绩指标和评分标准至市委组织部。
3.结合自身实际，开展党员“承诺”。党员要根据支部的合格党员具体标准（“先锋创绩”评分标准），分政治合格、执行纪律合格、品德合格、发挥作用合格等四个方面，向党员和群众作出具体承诺，认真践诺。党支部对党员承诺进行审核、沟通修正，确保党员承诺的针对性和可行性，并及时公开承诺内容（承诺书样式见附件2），接受党员群众监督。党员“承诺”工作5月中旬完成。5月23日前，各市属一级党委分领域报10名党员承诺书至市委组织部。“七一”前，党支部召开党员大会，组织党员进行一次自查，对照查摆“履诺”情况。

4.搭建创绩载体，发挥党员作用。各地各单位要结合不同领域不同行业实际，组织引导党员立足岗位创造佳绩，深入基层服务群众，使党员在任何岗位、任何地方、任何时候、任何情况下都铭记党员身份，积极为党工作。在机关事业单位，促进党员模范履行岗位职责，带头提升执行力；落实党员到社区报到、直接联系服务群众制度，开展“在职党员回归社区行动”。在农村，结合社会主义新农村建设和“党建+颐养之家”、农村经济发展、农村环境综合整治等当前乡村两级重点工作，通过设岗定责等发挥党员作用。在街道社区，结合文明和谐社区建设，通过在职党员回归社区、党员示范楼院等发挥党员作用。在企业和社会组织，结合促进生产经营和带动业务发展，通过设立党员先锋岗和责任区，开展“岗位建功”等活动。在窗口单位和服务行业，重点落实党员挂牌上岗、亮明身份制度；在学校，重点要求党员增强党的意识，自觉爱党护党为党，敬业修德，奉献社会。
5.开展支部“评绩”，进行量化评分。召开党员大会，对党员“承诺”完成情况进行评议，按照个人“述绩”、党员互评、民主测评的程序进行。一是党员个人对照承诺事项和“先锋创绩”项目开展自查和自评，进行“述绩”。二是采取党员互评、书记点评等方式，对每位党员的“先锋创绩”情况进行评议。要采取适当方式，认真听取群众对党员个人“先锋创绩”情况的评价和意见。三是采取发放测评表（见附件3）的方式，按照优秀、合格、基本合格、不合格4个等次，对党员进行投票测评。在此基础上，党支部对每位党员的“先锋创绩”情况进行评绩，确定评分结果，结合民主评议党员工作进行定格，确定优秀、合格、基本合格、不合格4个等次。党员人数较多的党支部，个人“述绩”和党员互评可分党小组进行。支部“评绩”结合民主评议党员工作，每年开展一次。其中，对年老体弱和行动不便、不能自理的党员，经党支部同意，可不参加集中评议，但所在党支部应听取他们的意见，并向其通报“评绩”和“用绩”情况。
6.强化结果运用，发挥导向作用。党组织根据党员的“评绩”结果科学合理“用绩”。综合运用经济奖补、政治激励和精神鼓励等措施提高党员“先锋创绩”的主动性和积极性。基层党组织要对得分较高、定为优秀格次的党员在年度评先评优、职务晋升、绩效考核、项目扶持等方面优先考虑。党内评先评优原则上从“先锋创绩”定为“优秀”等次中的党员中推荐产生。对定为“基本合格”等次的，党组织要进行谈心谈话，指出差距，帮助改正，是预备党员的延期转正。对定为“不合格”等次的，要立足教育帮助，存进转化提高，按照上级规定的办法程序，给予限期改正、劝退、除名等组织处置措施，是预备党员的取消预备党员资格。
附件：1.新余市合格党员标准（“先锋创绩”量化评分）参考

2.党员“先锋创绩”承诺书参考
3.新余市党员“先锋创绩”民主测评表（样表）

4.新余市“先锋创绩”工作管理考核细则

[image: image2.png]

中共新余市委党建工作领导小组办公室

2017年4月18日

附件1
新余市合格党员标准（“先锋创绩”量化评分）参考

	项  目
	参考标准
	得分
	备注

	讲政治

有信念

(20分)
	共性要求：坚定理想信念，站稳政治立场，强化“四个意识”、增强“四个自信”，对党绝对忠诚，做到政治合格。

1.坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威，始终做到党中央提倡什么就认真践行什么、党中央禁止什么就坚决反对什么。

2.严守党的政治纪律和政治规矩，不妄议中央和省市委，不制造传播小道消息。

3.不搞封建迷信，不参加宗教邪教，不推崇西方价值观念。

“主题党日”、“三会一课”等党的组织生活，每迟到1次扣2分，无故缺席1次扣5分；不按时缴纳党费1次扣2分，不按标准缴纳扣10分，扣完为止。

	讲规矩

有纪律

(20分)
	共性要求：增强组织纪律性，执行党的决定，服从组织分配，严守党的纪律特别是政治纪律和政治规矩，做到执行纪律合格。

1.遵守党章党规国法、规章制度，严格按照法定权限和党的纪律规矩办事。

2.服从组织安排，认真完成党组织分配的任务。

3.自觉接受组织监督，不以任何形式欺瞒组织。

对党组织分配的任务不执行的，1次扣10分，不认真完成的1次扣3分；违反单位规章制度或村规民约的1次扣3分。

	讲道德

有品行

(20分)
	共性要求：继承发扬党的优良传统和作风，大力弘扬共产党人价值观，带头践行社会主义核心价值观，做到品德合格。

1.模范遵守社会公德、职业道德、家庭美德。

2.坚持尚俭戒奢，保持情趣健康。

3.坚持崇廉拒腐，建设良好家风。

有违反上述要求的行为酌情扣分。

	讲奉献

有作为

(20分)
	共性要求：牢记党的根本宗旨，积极干事创业，敢于担当作为，在促进改革发展稳定中作表率、当先锋，做到发挥作用合格。

1.爱岗敬业，履职尽责。

2.服务群众，奉献社会。

此项由基层党组织根据本地本单位实际，提出若干具体要求。比如，机关事业单位可将提升执行力、完成本职工作、参加回归社区活动作为重要创绩指标；农村（社区）可将支持村（社区）工作，参与当前乡村两级重点工作作为重要创绩指标；非公有制经济组织和社会组织可将完成生产或工作任务作为创绩指标。

   党员没有进行“先锋创绩”承诺的扣20分。机关事业单位党员未按要求到居住地报到的扣5分，少参加一次志愿服务活动扣2分。

	民主

测评

（20分）
	党员群众民主测评合格率100%计20分，合格率每低5个百分点扣2分，反向测评每出现1票，经甄别属实扣5分，扣完本项分值为止。

	加分

项目
	基层党委或党支部可根据本地本单位工作实际和岗位特点，确定具体加分项目。

	否决

项目
	受到刑法处罚或年度内受到党内严重警告、行政记大过以上等党纪政纪处分的，以及有党员年审规定直接评定为不合格格次10种情形之一的，实行一票否决。另，年度内受到党内警告、行政警告、记过处分的，定格为基本合格等次。

附件2

党员“先锋创绩”承诺书参考

	姓  名

	性别

	出生年月

	职务或

职业

	入党时间

	所在支部及党内职务

	公

开

承

诺

事

项
	    分政治合格、执行纪律合格、品德合格、发挥作用合格等四个方面，向党员和群众作出具体承诺。

签名：

年  月  日

	支部审

定意见
	年   月   日

注：承诺书一式三份，本人存一份，支部存一份，公示一份。

附件3
新余市党员“先锋创绩”民主测评表（样表）
所属支部：
	党员姓名
	等    次
	反  向  测  评

	优秀
	合格
	基本
合格
	不合格
	不 履 行

党员义务
	拖欠物业费
	参与赌博
	家庭邻里

关系不和
	参与迷信

活动
	……
	……

备注：1.优秀比例20%；2.各基层党（工）委或单位党组织可根据实际情况对反向测评指标作相应调整；3.反向测评如有相应行为请划“√”，没有的不作记号；4. 党员群众民主测评合格率100%计20分，合格率每低5个百分点扣2分，反向测评每出现1票，经甄别属实扣5分，扣完本项分值为止。
附件4
  新余市“先锋创绩”工作管理考核细则

	考核内容
	标准要求
	时间进度
	备注

	基层党组织修订完善创绩指标
情况（20分）
	1.结合本地本单位实际及时修订完善创绩指标和评分标准。未修订完善的，此项不得分；结合自身实际不紧的，视情扣5-10分。
	5月初
	此项工作在市级媒体宣传报道的，1起加1分；被市委“党建办”通报表扬的（在省级以上媒体宣传报道的），1起加5分；作为典型经验推广的，1起加15分，加满为止。

	2.按要求报送支部合格党员具体标准（“先锋创绩”评分标准）。未按要求报送的，扣2分；结合实际不紧的，支部所在单位扣3分。
	5月11日前

	党员承诺践诺
情况（20分）
	3.组织党员按要求作出具体承诺，党员没有进行承诺的，发现1起扣3分。
	5月中旬

	4.党支部要对党员承诺内容进行审核、沟通修正。党员承诺没有联系自身实际，泛泛承诺，内容空洞的，视情扣5-10分。

	5.及时公开党员承诺，未公开的，扣3分。

	6.按要求报送党员承诺书，未及时报送的，扣2分；党员承诺没有联系自身实际，泛泛承诺，内容空洞的，党员所在单位扣3分。
	5月23日前

	7.对照查摆“履诺”情况，“七一”前没有开展自查的，扣5分。
	“七一”前

	搭建创绩载体
情况（20分）
	8.结合本地本单位实际，搭建创绩载体，组织引导党员爱岗敬业，服务群众，争创佳绩。未开展的，此项不得分；未落实，效果不好的，视情扣5-10分。
	5月中旬前

	9.有一定的“先锋创绩”氛围。氛围不浓的，视情扣3-5分。

	开展支部“评绩”情况（20分）
	10.按要求召开党员大会，对党员“先锋创绩”情况进行评议，评定党员等次。没有开展的，此项不得分；没有按照规定要求进行的，视情扣3-8分。
	年底左右

	结果运用情况（20分）
	11.在年度评先评优、职务晋升、绩效考核、项目扶持等方面优先考虑优秀等次党员，落实不好的，扣5分。12党内评先评优是否从“先锋创绩”定为“优秀”等次中的党员中推荐产生，没有的，此项不得分。

13.党组织是否对定为“基本合格”等次的，进行谈心谈话，指出差距，帮助改正，没有的一例扣3分。

14.党组织是否对定为“不合格”等次的党员给予限期改正、劝退、除名等组织处置措施，没有的一例扣3分。

注：1.对县（区）和新钢公司党委的考核要求：（1）按照此项工作的进度安排，及时进行督促检查，未进行的，1次扣10分；（2）督促所属基层党组织按要求做好以上细则中的1-14项工作，基层党组织未落实的，被督查每发现1起扣0.5分；（3）所属基层党组织此项工作被市委“党建办”通报表扬的（在省级以上媒体宣传报道，经市委“党建办”认定的），1起加2分，作为典型经验推广的，1起加10分。

2.其它市属一级党委除适用此细则，另补充对县（区）和新钢公司党委考核的第（1）、（2）项内容。

[image: image3.png])

中共新余市委党建工作领导小组办公室     2017年4月18日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLi=vJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46Lyb1PzQAPSfsQSIEPxzzMDLyKSkDLCfsPyIAPy=yPyUDMif1eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS34LyH3HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90sB4rsCBz9CJzL5usaN8pKlj0+eA6KV7zJGW5aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6VzKm5taJx9qVyzLKS3LqPyp+W5cZurq77K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOq1syueJncCBz9CJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi32LigFLiT0NCf1LSjwMSHwOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCPsLSffLSb5Li=5LSf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDvLh3wMiP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiP3KSUAKTH1KSHvKTEEKTQFOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=wT1QgYVMROWoOcVQSYWggR2gjX1n0M14XZUMqYSMxYmoTZyHuZiYgUyYqR18XUUPwREYVNUkpVSAVZzjzRUQ4T1MjMGUVTiIiPlsqRyYSLWUrTjcYRFTvLh8pOVoKdVoULUATZ0IRQWHzUCEZY0URYToTQVg0UEPwP2gqRkYyYmgqb0QRcT0vZlgjQTc2byHuSkARa1MsLCAob2oHcDgjQlQuYyPyQVgLRFIzZiX8dFksRiErVSUIPmL0bSERSBsqRTjyUF4vcTkCSCQoPSYqJ14mRj0BZjIlUEQpPjMjYGA0RlYRZl0tUiD1RFUBNDwTbzIGcmQqcyM4ZFkHYmAhYkoFcVYTT2=uMSk4M1IVNVjwZzPwUDIvRzoSTDE4Tz71a142bT73Pz4DLz70UFwSMDo4UkUTZ1oSUCUwNSUSTkMTTCAlcCAOMDfwVVUwJ2EEcCUzYSEvcCYxQEkLczIoJ1oRPjQuTicTT1IVblj4VEoHTyEHTlj1bDIHTyUWQyYuQ1QudiDzbFYpcRsSdUIvUFQOK2ATUGc5byUTMUQocmMoS1wTZDI0Q2UvOSgtb2ozZkANZFUwZ0P4YUIvPmAjQjMRdmLwZVsGc1s2ZiT4b2TwZUQKbCUIZVUtSzgSSzgVTlUlZGUVSEoYRUPqSUASRzoMTjgnMy03bCEoYFwkREATUGUva1sRMV8TRUYTcT70L0L2ZSY0TmUGbFjqRCgVTEQTTDQiXVkHdkUlOT8qREgCK1URcUI2LCYzdmMpM17vb0MTVTs3K1koUl83YmEkLUQYQUYKUE=wKyQTQUIzZlkUMWUCdlksRDr0RCDqbDIHZ0H4REP2YlksQ1D4ZUQRX2UVaGQBT0QRcTQtZUQpcTb8dGc0Uj8HYDgNRE=1LC0yb2U0aiANcjwZYjgFY0H0YDw0M0L4dUQTRV30cUYobFk2R1Y5LVsGcVjxLVkoYEMPcSEXQ2UTUDIoTignRlPwZlQAVUYSLVQTcSEoMWb4T2IDQj0tMS=4PUkIZGgSU2MjUDELZkQYUzgkdFwsTxsHclokTzf3UGU5bzIsVSkHdFsRNVoqVTgYUSAzZkYNaTIpQG=4YWIgcSEmMVQSSUQJMi0UZGYzL1oMbmYTTEIjbFEvNDgha2UAZzgTMUYBLSPyQloiZiENPjc0RUgYVUQLVDooX0X4a0YYYSPzcyE4QCg3T0ULdUMRbiAuSUY3Z0AoSCk1TjfzbiAHKykLREASTyYrQTwHY0MiR1kDdWfvakMncl42clkpcSAGcVkSVF0wRjoHVEL1PjsKThr8L2T0MUL2QSYFbWMqYFInYGfwZhsPbmkPbUHqYlQJZ0P4YC=zLTYGUjI0SmUBS1wTUD4WZUQ0ZFsRNGHvYmUoU1k5SmcuTlvzMEMoSB8hbyYTUFwCTkMgUlr0aDIqNSkmZDoTLF3wLjkFblXzVVk0UFUHckIkK1woTEIjcVs0cFQrNFIva2cSTDERcEQSUkMTLST2UFkUT0QHYV0jbDn2ZWPvUDQHMUU3LDEGcVspbGUYPkQVZDg0NWIXaVQVRDITbCYBLTX8cU=0XTzwb1UzUDMSbVkjdi0PZ0L0Q1Q5Q1kALUMHUCT2UEPqUkkoPl8Pazg2UCgWa0YYLVk2YT4qX0YYT1kBX1koTmL2UEMtUEQoczI5PmAqUCTwaWMLaTkHcFoSLEktdR8TUmUoYkYLazMFT0QFa0IGTzoMakczSTgTLWcHLzMwTEQIdVkTMkHwZTEAbjEwYTgqPW=vUDk3ZSD8R0YISEYHUEM2UjIOOWcjMV8uNGcxREQxSzQoZTsVUEbuLEIIcVwvMTgjZyI5PhsmQTgTTDUTUEMwZT4AbWP1aEH0b0IUZTgiQ1YTYCUVRCIVMkQHbl4xbDIOTkcTSUQRLmT2cjIzOV8RREkMRTPwbDgzOWUkREH4RCAmJ2ozb1g3ZlkAdiUyNEgoZWoVZRruSWQiXRsyNUHwcD0zcSUkTD4HK2UUcDkwXyURREo0UDIhXlsTcWgJTEj2YmA3TkAzLTvxRCYIbEIWb0QPXiASZlgUakkiMWkAa2MSZScnSDgMTlcBUkIqZWAtSGM2ZlkTZmMBREcMaVYFZkMAXlg2RVgyQ1kxQloPRDY2UCbwM0P0cTwTNCM4azIYbD8sLTIOTEf4bykYZ1kzTmAlOSP4cCgTQT8HTD0HcGILMiz1a0QCPykzZy=2Ty0UZGMoMzYlaD0wLGkRcWMPVVkTLT0SUCEsPkMlVEIWMVcvRl0KbD8GSkIPTkkvPmIyQEQgNC00LTUGUD0HPkjxLVknVmAKRTwxbTE0R18oM2YoUDgBQzfwZFkHMyIXPV70a2=8MUAHUWABUEArZ0P0b0gzMSQVRGUFcEQBbUYjOVsyR2AYc1kzb0ATRFgLUCbwaVUITEMTcUIVUFs1PjcoaFkMPWUuVGAJc0gHSTEHMWUuZTbqcyYqYVkTTzIhVkQoTycqakQ4TiYNQ0UwP2YAbCAYNVj8PUQ5VTPwVF41UGLzbyETNEUTYTgjUCUYZUQHXV32b2o0YBspOWLuYWcjVFsOTmYtRGARRUATQ1k1bWATckHwa1P2XTonTDUObjkAUCQRTkczTkkRTFkYbjH4ZmUuUEkZQkQBVVYjNSEnYGUkcGLqdiQIZlk3TlwjYUQYUF8Tb1rqUGn1RUQpYCkTPkATc0QPJzgXUSIlMEI0LVQmcUPwUGkTRD73UGbwbkQYMi=8bSUGTkkFYlkIcWc2NVMySUn2RGcvUCAHTzf3TjcTMkQRaTwAaUQkUEj4ZUQYVkQTS1kLLSQGaVnqUGgRRGkMUCUoXkMtY1QTVVoTbEPySEQTVTkTSS0kUFT4Xm=waSL4ZWkOc1oiNGApRyH4TCYBUCEYLUQRYk=wNGM0a1osTEPvRmkuSmY0MGgobEkPX2UJLDYPUmcpdVglX0URVTYPREkScSYxPibuQSYGXWM1c2c5K0UXdiAUTkQWZScic2cZVWMzRSYkRDQjVGEEUzQ4aloFLEQzR2UmKzQ2Ry=vUEQmSEQDSGPwQGoVci0wZWIYLTERTzsUcUQuUSEVSzEHRFQUUEIKJ2YJLUL1blUBS2P1KzgOblQqYEQjRGUqbD85VV8iK0Twdh8uVCcjbDoqZlrqNSX8aWQYPjj4LVUWbjrwM0IRXSEITlgVZTgpdUgBbFQqK13vcWf0QEcAUj8GZTExUFopSUQjQxr2LWnvLTPqPUMqKzgra2ErdFEoVkQTYmouUDIFRDkHPSETdUcyVkc2ZVkMZ2coXSU0ZTM5LWcZRDQTMU=2MUP2bEQoRFoZOS0TbTEBVjETbGT0STczTmUkUDsTVUk5ZWUHRDDvS2UHZV0RRiMDM1sYcCcJX1kBVmUZcyYBM0f1QEAmcEj4NToORFcoc2L4VUMPUCEsayUTdTwRTkP1Ux7wZUATLEkLLEMlcVEuYmMVUCgJMiElc0P8RFYBQSUEZUYIQVT1T0LwSUcjdlUYcCA0cFkGayATbzQqa2U5TiPwRGL4VS0TNUATYl8ga0YSYFPybUITdikTZzj0aEQ1T0MuPUQjPicRcDgYbjgoPSXzbyQOPjsoUDUtOUIZYWApZ0QscjgTQEgKTGQVR0QCUlYyLUIHbkkMYSEYdlYTLUP2LEATVUMoL1MhLUYPUEQpbkMBTlsqMzIXYFT3bF34Ty=zPiQrPjoCUSEzUGENQ1sTUEQELVQ0SEQlUGMIcygRRCURUFQsdiEqUF0CVWcoUV4oUlkHTjbwRGUubGMSVV8SSl38PmEHcRsPNEIKXVgERmX3Mj0tNT78LUP1LWUYZTE0cFkuQ170Z1PqRV0oT1k5UEQESjQoZUgrUkLwOWUSbEQyb2QTdUc5YkQPRCcGRjcyTFoMaiALdj4tRVP8UCEHZWUGMjkGT0P8YUIHdGYDLEQoUlYzdD4FLUAPUzIscF71UCPwUDUGRGYTYDMTZV8gYWEtclcFcibyUDcHckQzVUYoTBr2ZUQmVVYqUiQTMCEHcDsTREYTczbwRGAmdlbwVTEqTjgwY2PwYTrxT2UkNFoWNGUpdGUnby0pcmMPZVwTTkIRQzj1SiQDQUYgRFUTZ0kXb0QTZyAoUFIqVCQSUCgJRDzqKyYwVmUHX2nxVWYyQVkVRDgSVU=1aDf1cUYoUFk0QF0uMUQmPiETVF8iYkM0ZTITZTkJbz0sc2EyTyE5VTkgOTM0ZGUHTDw0UlsRYVsRZyczQmYqRCg0LD0MajwOaWUwUFsXYFrvZzgYYkQTNVYBYGQVJ2UqU0IEMlQMUFoWQDvqVDcqJ0YWUVErUkYNKyIRSWb4REcHOTEMTDM0KyUVRkUXOT8mbzgoOTQ5bFQYTDQKUjoTUy0PNFQSUVMUMlbzTlIHR0AqUUgDa0IMUjgiLzvxcmkSLUQiQkorT1kTUEQmUkEQOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4gMSMjMVTxXSHvMCP0XSXwMiP0LiT0My=xNVTvMSTxYSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiH7K0Axa08FaFEmOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

PAGE
— 1 —